
UCHWAŁA NR LXII/564/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) po 
rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Miasta Marki z wykonania budżetu za 2017 rok oraz zapoznaniu się 
z Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Marki, Rada Miasta bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Marki absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta za  2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Michał Jaroch

Id: CC54C738-0265-422C-87A2-544A11AA41A1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-389671465

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CC54C738-0265-422C-87A2-544A11AA41A1. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:37:08+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




